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CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES

LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO
====================================================================================================================================
PROCESSO: 0-0002/2018 CÓDIGO: 0002/2018 DATA HOMOLOGAÇÃO: 22/01/2018
TIPO: MATERIAL MODALIDADE: DISPENSA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CREDOR HABILITADO VENCEDOR
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
02063-BRASSEN DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE COSMETICO S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000375-COPO DESCARTÁVEL - 200ML 00008     50 UN          2,93        146,50 S
2 00000000376-COPO DESCARTÁVEL 50ML 00008      5 UN             0          0,00 N
3 00000000377-ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO 00008      2 UN         10,75         21,50 N
4 00000000378-PANO DE CHÃO ALVEJADO 00008     30 UN          3,66        109,80 N
5 00000000380-LUSTRA MÓVEIS - 200ML 00008     16 UN          2,21         35,36 S
6 00000000381-RODO DUPLO PLÁSTICO 60CM 00008      2 UN         22,29         44,58 N
7 00000000382-SACO DE LIXO REFORÇADO - 100L 00008    100 PCT        0,5368         53,68 S
8 00000000383-SACO DE LIXO REFORÇADO - 50L 00008     26 PCT             0          0,00 N
9 00000000384-SACO DE LIXO REFORÇADO - 30L 00008     20 PCT          8,22        164,40 N
10 00000000385-VASSOURA PIAÇAVA N°06 00008      2 UN             0          0,00 N
11 00000000386-FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA N°103 00008     12 UN             0          0,00 N
12 00000000387-ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 00008     20 UN          2,34         46,80 S
13 00000000388-FLANELA LARANJA 00008     10 UN          1,92         19,20 N
14 00000000389-LUVA DE LATEX AMARELA P/ LIMPEZA - TAM M 00008      8 UN          2,36         18,88 S
15 00000000390-PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 00008     12 UN          3,24         38,88 S
16 00000000391-PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA 00008     16 FARDO             0          0,00 N
17 00000000392-PANO DE PRATO - 40X60CM 00008     12 UN          2,55         30,60 N
18 00000000394-ÁGUA SANITÁRIA - 5L 00008      7 UN         12,43         87,01 N
19 00000000395-DESINFETANTE - 5L 00008     10 UN         10,32        103,20 N
20 00000000396-DETERGENTE NEUTRO - 5L 00008      6 UN         14,13         84,78 S
21 00000000397-DETERGENTE DESENGRAXANTE MULTI USO - 5L 00008      6 UN         58,57        351,42 N
22 00000000399-SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - 5L 00008      3 UN          27,5         82,50 N
23 00000000402-PAPEL GUARDANAPO 21X22 00008     30 UN          1,02         30,60 N
24 00000000579-LIMPA VIDRO 00008      3 UN         17,57         52,71 S
25 00000000393-MOP ABRASIVO 00008      1 UN         28,47         28,47 S
26 00000000580-CARRINHO DE LIMPEZA 00008      1 UN         574,6        574,60 S
27 00000000581-VASSOURA CERDAS DE NYLON 00008      2 UN             0          0,00 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       2.125,47
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
00117-HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000375-COPO DESCARTÁVEL - 200ML 00008     50 UN          3,36        168,00 N
2 00000000376-COPO DESCARTÁVEL 50ML 00008      5 UN          1,68          8,40 S
3 00000000377-ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO 00008      2 UN           4,2          8,40 S
4 00000000378-PANO DE CHÃO ALVEJADO 00008     30 UN          3,22         96,60 S
5 00000000380-LUSTRA MÓVEIS - 200ML 00008     16 UN          2,24         35,84 N
6 00000000381-RODO DUPLO PLÁSTICO 60CM 00008      2 UN           5,6         11,20 S
7 00000000382-SACO DE LIXO REFORÇADO - 100L 00008    100 PCT           1,4        140,00 N
8 00000000383-SACO DE LIXO REFORÇADO - 50L 00008     26 PCT             7        182,00 S
9 00000000384-SACO DE LIXO REFORÇADO - 30L 00008     20 PCT             7        140,00 S
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10 00000000385-VASSOURA PIAÇAVA N°06 00008      2 UN           9,8         19,60 S
11 00000000386-FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA N°103 00008     12 UN           2,8         33,60 S
12 00000000387-ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 00008     20 UN           4,2         84,00 N
13 00000000388-FLANELA LARANJA 00008     10 UN          1,54         15,40 S
14 00000000389-LUVA DE LATEX AMARELA P/ LIMPEZA - TAM M 00008      8 UN          2,59         20,72 N
15 00000000390-PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 00008     12 UN           3,5         42,00 N
16 00000000391-PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA 00008     16 FARDO            21        336,00 N
17 00000000392-PANO DE PRATO - 40X60CM 00008     12 UN          1,68         20,16 S
18 00000000394-ÁGUA SANITÁRIA - 5L 00008      7 UN           9,8         68,60 S
19 00000000395-DESINFETANTE - 5L 00008     10 UN          7,28         72,80 S
20 00000000396-DETERGENTE NEUTRO - 5L 00008      6 UN          15,4         92,40 N
21 00000000397-DETERGENTE DESENGRAXANTE MULTI USO - 5L 00008      6 UN             0          0,00 N
22 00000000399-SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - 5L 00008     3 UN            21         63,00 N
23 00000000402-PAPEL GUARDANAPO 21X22 00008     30 UN          0,98         29,40 S
24 00000000579-LIMPA VIDRO 00008      3 UN            42        126,00 N
25 00000000393-MOP ABRASIVO 00008      1 UN             0          0,00 N
26 00000000580-CARRINHO DE LIMPEZA 00008      1 UN             0          0,00 N
27 00000000581-VASSOURA CERDAS DE NYLON 00008      2 UN             7         14,00 S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       1.828,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
02047-PEDRO CESAR DE BORGES RAMOS EPP S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000375-COPO DESCARTÁVEL - 200ML 00008     50 UN             4        200,00 N
2 00000000376-COPO DESCARTÁVEL 50ML 00008      5 UN             2         10,00 N
3 00000000377-ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO 00008      2 UN           5,5         11,00 N
4 00000000378-PANO DE CHÃO ALVEJADO 00008     30 UN             4        120,00 N
5 00000000380-LUSTRA MÓVEIS - 200ML 00008     16 UN             3         48,00 N
6 00000000381-RODO DUPLO PLÁSTICO 60CM 00008      2 UN             8         16,00 N
7 00000000382-SACO DE LIXO REFORÇADO - 100L 00008    100 PCT           3,5        350,00 N
8 00000000383-SACO DE LIXO REFORÇADO - 50L 00008     26 PCT             9        234,00 N
9 00000000384-SACO DE LIXO REFORÇADO - 30L 00008     20 PCT           9,5        190,00 N
10 00000000385-VASSOURA PIAÇAVA N°06 00008      2 UN            15         30,00 N
11 00000000386-FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA N°103 00008     12 UN             4         48,00 N
12 00000000387-ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 00008     20 UN             3         60,00 N
13 00000000388-FLANELA LARANJA 00008     10 UN             2         20,00 N
14 00000000389-LUVA DE LATEX AMARELA P/ LIMPEZA - TAM M 00008      8 UN             3         24,00 N
15 00000000390-PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 00008     12 UN             5         60,00 N
16 00000000391-PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA 00008     16 FARDO          13,5        216,00 S
17 00000000392-PANO DE PRATO - 40X60CM 00008     12 UN           2,5         30,00 N
18 00000000394-ÁGUA SANITÁRIA - 5L 00008      7 UN            10         70,00 N
19 00000000395-DESINFETANTE - 5L 00008     10 UN            10        100,00 N
20 00000000396-DETERGENTE NEUTRO - 5L 00008      6 UN            15         90,00 N
21 00000000397-DETERGENTE DESENGRAXANTE MULTI USO - 5L 00008      6 UN            20        120,00 S
22 00000000399-SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - 5L 00008      3 UN            20         60,00 S
23 00000000402-PAPEL GUARDANAPO 21X22 00008     30 UN           2,5         75,00 N
24 00000000579-LIMPA VIDRO 00008      3 UN            20         60,00 N
25 00000000393-MOP ABRASIVO 00008      1 UN             0          0,00 N
26 00000000580-CARRINHO DE LIMPEZA 00008      1 UN          1350      1.350,00 N
27 00000000581-VASSOURA CERDAS DE NYLON 00008      2 UN             9         18,00 N
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TOTAL CREDOR       3.610,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL PROCESSO       7.563,59
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TOTAL GERAL       7.563,59
====================================================================================================================================
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